[image: image31.png]

[image: image1.png][T T U VIRV R G =
”m"d-blfﬁf&iﬂflzﬂ%i‘i?kiﬁ%

[image: image2.png]R A (

[image: image3.png]2021

[image: image4.png]

根据《关于开展武进区第十四届小学生国际数棋竞赛活动的通知》精神，由武进区前黄中心小学承办的武进区第十四届小学生国际数棋竞赛成功举行。经过现场比赛及结果公示等程序，各奖项结果已产生，现予以公布（具体名单见附件）。

- 1 -

希获奖选手和受表彰的学校再接再厉，不断进取，争创更优异的成绩。

附件：第十四届武进区小学生国际数棋竞赛结果

[image: image5.png]21

[image: image6.png]

[image: image7.png]e A5 TPtk X /A A B R ZopE

[image: image8.png]

[image: image9.png]BN R R FR

[image: image10.png]

- 2 -

[image: image11.png]W R I X ZHF A

[image: image12.png]

[image: image13.png]WO R IR EFR A

[image: image14.png]

[image: image15.png]

[image: image16.png]2021

[image: image17.png]

[image: image18.png]

[image: image19.png]

[image: image20.png]25

[image: image21.png]

[image: image22.png]

[image: image23.png]12 N ol - ]

[image: image24.png]

[image: image25.png]

[image: image26.png]

[image: image27.png]2021

[image: image28.png]

[image: image29.png]25

[image: image30.png]